
, . x

i L , : t . .

řÁi{! |'Á .'{a N B ill lě:1Á
7Á'^!!Č.s ' l .
lilIvťllZl.f
v 9ltifi

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akadémický řok 20l3/20l1

Bc. Lucie sedláková

Podniková ekonomika a managem€nt

Finanční anaýa a její dopořučení pťo rozhodováíí

podniku

Ing. Michaela Klechovskí' Ph.D.

Jméno stude[ta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vcdoucí práce:

Kritéria hodnocení: (| nejlepší' 4 nejborši, N-ne|2e hodDolit)
A) DeÍinování cílů píáce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ pláce (rešeršní část)
D) Cleněnípláce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fotmální zpracoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbonr;hrrjazykem
H) Práce s odbomou liteťaturou (normy, citace)
I) Práce se zalrraniční literaturou, úIoveň souhmu v cizímjazyce
o Celkový postup řešení a pťáce s infomacemi
K) Závěry pláce ajejich formulace
L) splněni cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro prari)
N) spolupráce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky práce
P) Ce]ko\'"ý dojem z pláce

Do Portálu zcu byl zadaný tento l"ýsled€k kontřoly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifi kovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobř €

stručné zdůyodlrční navřhovaného klasifi kačního stupně:'

Cílem diplomové práce bylo provést fiíanční analýzu společnosti LEIFHEIT s'r.o' a na základě
zj ištěných výsledků navrhnout doporučení, kte.á by mohla vést ke zlepšení její ekonomické situace.
Cíl práce byl splněn' Studentka analyzovala jednotlivé teoretické přisfupy na základě rešerše literatury
a poté provedla podlobnou finanční analýzu zvoleného podnikatelské subjektu, najejíž zík]adě dále
souhrnně zhodnotila finaněního zclraví podniku a fomulovaia doporučení plo jeho vedení. Návrhy Ía
zlepšení situace v závěIečné čr1sti práce jsou spiše obecného chalakt€ru'

1234N
x!!!!
x!!!!
xn!!!
x!!!!
XD!!N
x!!!!
N!!!!
x!!!!
X!!D!
x!!!!
!x!!!
!x!trn
!X!!D
x!!!!
Ň!n!!
!x!!!

a
!
!



' ÍAxolIA Ét(o oa'|c[Á
} zÁnoočrsÉ

UliIVEftZITY
v PLŽ|{|

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra I(FU

Práce však naplňuje veškeé požadavky na tento b? prací. doporučuji ji proto k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšínu rysvětlení při obhajobě":

Podnik dosahuje nízké rentability. Uvedte hlavní příčiny tohoto je.'Ir.

Na str. 74 uvádíte pyamidový rozkladu ukazatele RoE. Kteří dílčí činitelé mají [ejvětší vliv na vývoj
RoE v dané společnosti?

Jaká důsledky muže mít pro společnost vyšší zadluženost? Zhodnoťte urokové kq.tí.

V Plzni, <lne 15. l. 2014

Metodické poanám].T|

i označte yýsledek kÓntroly plagiátorstvÍ kterýjste zadavz doPortáI|r zcu a odůvodněte nÍž€ při odůvo&ění
klasifikačíího stupně'

, Kliknutím na pole rybefie poŽ"doianý kva,lifrkačni stupeň.
3 stručně zdůvodněte na!Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v Íozsahu 5 . 10 vět.
4 otázky a připomfulry k bližšímu \Ysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzd€jte vytištěný oboustřanně na seketariát KFU, FEK zČU nejpozději do 15' 1. 2014. Posudek musí bý
opařen vlastnoručníin podpisem modře (pro rozeaáni originálu)'

Podpis hodnotitele


